
Rozkład jazdy  Żegiestów – Muszyna przez Milik

Komunikacja zwykła 6 D 6 6 D D 6 6
Przystanek

ŻEGIESTÓW ZDRÓJ PALENICA                       o 05:57 07:50 08:52 11:52 12:00 14:05 14:32 17:47
ŻEGIESTÓW ZDRÓJ CHMIELNA 05:58 07:51 08:53 11:53 12:01 14:06 14:33 17:48
ŻEGIESTÓW ŻDRÓJ LEŚNICZÓWKA 05:59 07:52 08:54 11:54 12:02 14:07 14:34 17:49
ŻEGIESTÓW ZDRÓJ WIEŚ 06:01 07:54 08:56 11:56 12:04 14:09 14:36 17:51
ŻEGIESTÓW ŻDRÓJ GS 06:02 07:55 08:57 11:57 12:05 14:10 14:37 17:52
ŻEGIESTÓW ŻDRÓJ SKRZYŻOWANIE 06:03 07:56 08:58 11:58 12:06 14:11 14:38 17:53
ŻEGIESTÓW ŻDRÓJ 06:05 07:58 09:00 12:00 12:08 14:13 14:40 17:55
ŻEGIESTÓW ZDRÓJ WIKTOR 06:07 08:00 09:02 12:02 12:10 14:15 14:42 17:57
ANDRZEJÓWKA ŁUGI 06:08 08:01 09:03 12:03 12:11 14:16 14:43 17:58
ANDRZEJÓWKA RPGK 06:09 08:02 09:04 12:04 12:12 14:17 14:44 17:59
ANDRZEJÓWKA 06:11 08:04 09:06 12:06 12:14 14:19 14:46 18:01
MILIK 06:12 08:05 09:07 12:07 12:15 14:20 14:47 18:02
MILIK I 06:13 08:06 09:08 12:08 12:16 14:21 14:48 18:03
MILIK II 06:14 08:07 09:09 12:09 12:17 14:22 14:49 18:04
MILIK IV 06:15 08:08 09:10 12:10 12:18 14:23 14:50 18:05
MILIK IV 06:16 08:09 09:11 12:11 12:19 14:24 14:51 18:06
MILIK V 06:18 08:11 09:13 12:13 12:21 14:26 14:53 18:08
MILIK 06:25 08:18 09:20 12:20 12:28 14:33 15:00 18:15
MUSZYNA I DOM OCIEMNIAŁYCH 06:26 08:19 09:21 12:21 12:29 14:34 15:01 18:16
MUSZYNA OBWODNICA                                 p 06:27 08:20 09:22 12:22 12:30 14:35 15:02 18:17

Rozkład jazdy Muszyna – Żegiestów przez Milik. 

Komunikacja zwykła D 6 6 D 6 6 D 6
Przystanek

MUSZYNA OBWODNICA                                          o 07:10 07:35 10:30 10:45 13:20 16:00 19:40 19:40
MUSZYNA I DOM OCIEMNIAŁYCH 07:12 07:37 10:32 10:47 13:22 16:02 19:42 19:42
MILIK 07:13 07:38 10:33 10:48 13:23 16:03 19:43 19:43
MILIK I 07:14 07:39 10:34 10:49 13:24 16:04 19:44 19:44
MILIK II 07:16 07:41 10:36 10:51 13:26 16:06 19:46 19:46
MILIK IV 07:17 07:42 10:37 10:52 13:27 16:07 19:47 19:47
MILIK IV 07:18 07:43 10:38 10:53 13:28 16:08 19:48 19:48
MILIK V 07:19 07:44 10:39 10:54 13:29 16:09 19:49 19:49
MILIK 07:27 07:52 10:47 11:02 13:37 16:17 19:57 19:57
ANDRZEJÓWKA 07:28 07:53 10:48 11:03 13:38 16:18 19:58 19:58
ANDRZEJÓWKA RPGK 07:29 07:54 10:49 11:04 13:39 16:19 19:59 19:59
ANDRZEJÓWKA ŁUGI 07:30 07:55 10:50 11:05 13:40 16:20 20:00 20:00
ŻEGIESTÓW ZDRÓJ WIKTOR 07:31 07:56 10:51 11:06 13:41 16:21 20:01 20:01
ŻEGIESTÓW ŻDRÓJ 07:32 07:57 10:52 11:07 13:42 16:22 20:02 20:02
ŻEGIESTÓW ŻDRÓJ SKRZYŻOWANIE 07:34 07:59 10:54 11:09 13:44 16:24 20:04 20:04
ŻEGIESTÓW ŻDRÓJ GS 07:35 08:00 10:55 11:10 13:45 16:25 20:05 20:05
ŻEGIESTÓW ZDRÓJ WIEŚ 07:36 08:01 10:56 11:11 13:46 16:26 20:06 20:06
ŻEGIESTÓW ŻDRÓJ LEŚNICZÓWKA 07:37 08:02 10:57 11:12 13:47 16:27 20:07 20:07
ŻEGIESTÓW ZDRÓJ CHMIELNA 07:38 08:03 10:58 11:13 13:48 16:28 20:08 20:08
ŻEGIESTÓW ZDRÓJ PALENICA                                p 07:39 08:04 10:59 11:14 13:49 16:29 20:09 20:09

Legenda: D – Kursuje od w dni powszednie od poniedziałku do piątku, 6- Kursuje w soboty. 


